СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.12.2017г.  № 78/4М

О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 30.11.2011г. №42/300 «Об утверждении Порядка реализации депутатом муниципального Собрания, Руководителем внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве права бесплатного проезда»

В связи с вступившим в силу решением Совета депутатов муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве от 14.11.2017 №77/8М «Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Молжаниновский права бесплатного проезда»,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Считать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 30.11.2011г. №42/300 «Об утверждении Порядка реализации депутатом муниципального Собрания, Руководителем внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве права бесплатного проезда».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет – http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и/или в газете «Муниципальные Молжаниновские вести».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.Ф. Катаева.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                               В.Ф. Катаев